
-- -
D 8 

~ 1 1· ~ ~ 1 1 ~ 1Ja 11 а U D 
D а а а . " . 1 . lii' 

-

М*)И 

ПРИКАЗ 
No ьь5 
"/? " t?~Lt!)'d7 
г. Москва 

2~. 

Об участии ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в Первой Всероссийской акции 

«Единый уро~ цифровой ЭКОНОМИКИ» 

В соответствии с дорожной картой реализации Программы Правительства Российской 
Федерации «Цифровая экономика Российской Федерацию> 30 октября 2018 г. более чем 
в 30 регионах Российской Федерации пройдет Первая Всероссийская акция «Единый 
урок цифровой экономики». Целью проведения Всероссийской акции является 
создание технологических заделов и развитие цифровых компетенций молодежи. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать проведение «Единого урока цифровой экономики» (далее Урок) на 
базе ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 30 окrября 2018 года. 

2. Ответственным за подготовку и проведение Урока назначить директора 
Инженерно-экономического института (ИнЭИ) Невского А.Ю. 

3. Инженерно-экономическому институту (директор - Невский А.Ю.) выполнить 
мероприятия по организационному, научно-методическому и техническому 

обеспечению, а таюке проведению Урока. 

4. Управлению общественных связей (начальник управления - Семенова Е.М.) 
обеспечить информационное освещение Урока на Портале ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и 
фотосъемку мероприятия. 

5. Информационно-вычислительному центру (директор 
обеспечить техническую поддержку мероприятия. 

Бобряков А.В.) 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Первого проректора 
Замолодчикова В.Н. 

Врио ректора ~(.,~ Н.Д. Рогалев 


